指定給水装置工事事業者Web講習受講報告書
富士宮市水道事業
富士宮市長　　　　　　　　宛
指定番号
氏名又は名称
下記のとおり指定給水装置工事事業者Web講習を受講したことを報告します。
記
	受講年月日
	　　　年　　　月　　　日

	受講者名
	・
・
・
・
・

	内容理解

	１．理解できた　　２．ほぼ理解できた　　３．できなかった

以下のアンケートにもご回答ください。
	資料はわかりやすかったですか。
	１．わかりやすかった　２普通だった　３．わかりにくかった
理由があれば記入ください。

	Web講習形式で行ったことについてのご意見をお願いします。
	１．よかった　２．まあよかった　３．よくなかった
理由があれば記入ください。

	今後の講習会の実施方法についてご意見をお願いします。
	１．会場での実施を希望　２．Web講習を希望
３．その他（　　　　　　　　　　）
理由があればご記入ください。